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= PO'YAANO AEAOMENQN we move the world

Delock Katavepntng Ontikwy tvwv 19" pe 24 0upeg
SC Duplex BloAeTi

Meplypagpn

Autdég o kataveuntig tng Delock pmopel va tomobetnbel oc
mAaiolo 19”. Ot UTIOBOXEG OTO WMPOCTLVO KAl TO TOW PEPOG TOU
nivaka mapeXouv €UKOAEG OUVOECELG Yla KAAWOLO CUvOEONQ
OTTTLKWYV LVWV.

Ap. ipoidvtog 43396

EAN: 4043619433964
Xwpa npogheuong: China
>uokeuaoia: White Box

Xapaktnplotika

e 2 uvdETNPAG:

24 x SC Duplex BnAuko >

24 x SC Duplex BnAuko

Xpwpa: BloAeti

¢ [l ortTikeg MNoAuTtporikd Acttoupyliag 48 OM4

Kepapwkog dakTUALoG KaAwdiwv {LpKOoVIoU PE TIPOOTATEUTIKG KaTidKL
Ma Tornobgtnon os mhaiowo 19”7, 1U

e Agatpoupevn avakoUPLon Katarndovnong
MepiBAnua Xpwpa: yadpo
¢ Awaotdoelg (MxIxY): nmep. 482,6 x 150,0 x 43,6 mm

Meplexdépeva ocuockeuaoiag

¢ Kataveuntnig 19”
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General

Physical characteristics

Mep{BAnua Xpwua: paupo
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